

FysioDanmark Kolding Fitness ApS

Saxovej 12, 6000 Kolding

CVR-nr. 44 49 15 24

Årsrapport

12. december 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 12. december 2023 - 31. december 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	FysioDanmark Kolding Fitness ApS Saxovej 12 6000 Kolding
	CVR-nr.: 44 49 15 24
	Regnskabsår: 12. december 2023 - 31. december 2024
Direktion	Kristoffer Davey Dalsgaard, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	FysioDanmark Trekanten Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af fitness-virksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 608 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -509 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret tabt over 50 % af sin selskabskapital, jf. selskabslovens § 119. Ledelsen er opmærksom på situationen og har vurderet, at selskabets aktiviteter fortsat kan drives, og at kapitalen forventes reetableret gennem fremtidig positiv drift. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/12 2023	- 31/12 2024
	608.174	
2	Personaleomkostninger	-1.026.072
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-134.800
	Driftsresultat	-552.698
	Øvrige finansielle omkostninger	-98.955
	Resultat før skat	-651.653
3	Skat af årets resultat	142.204
	Årets resultat	-509.449
	Forslag til resultatdisponering:	
	Disponeret fra overført resultat	-509.449
	Disponeret i alt	-509.449

Balance

Aktiver	31/12 2024
Note	
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	950.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>950.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>339.200</u>
6 Deposita	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.439.200</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.304
Udsudte skatteaktiver	142.204
Andre tilgodehavender	40.000
Periodeafgrænsningsposter	70.616
Tilgodehavender i alt	<u>278.124</u>
Likvide beholdninger	<u>1.221</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>279.345</u>
Aktiver i alt	<u>1.718.545</u>

Balance

Passiver		
Note		31/12 2024
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-509.449
	Egenkapital i alt	-469.449
Gældsforpligtelser		
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.050.825
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.050.825
	Gæld til pengeinstitutter	1.006.226
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.155
	Anden gæld	96.788
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.137.169
	Gældsforpligtelser i alt	2.187.994
	Passiver i alt	1.718.545
1	Usikkerhed om going concern	
8	Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. december 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-509.449</u>	<u>-509.449</u>
	<u>40.000</u>	<u>-509.449</u>	<u>-469.449</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt over 50 % af sin selskabskapital, jf. selskabslovens § 119. Ledelsen er opmærksom på situationen og har vurderet, at selskabets aktiviteter fortsat kan drives, og at kapitalen forventes reetableret gennem fremtidig positiv drift. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

12/12 2023
- 31/12 2024

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	976.833
Pensioner	37.436
Andre omkostninger til social sikring	11.803
	<hr/>
	1.026.072

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

 1

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	-142.204
	<hr/>
	-142.204

31/12 2024

4. Goodwill

Kostpris 12. december 2023	0
Tilgang i årets løb	975.000
	<hr/>
Kostpris 31. december 2024	975.000

Afskrivninger 12. december 2023	0
Årets afskrivninger	-25.000
	<hr/>
Afskrivninger 31. december 2024	-25.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024

 950.000

Noter

	<u>31/12 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 12. december 2023	0
Tilgang i årets løb	<u>424.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>424.000</u>
Afskrivninger 12. december 2023	0
Årets afskrivninger	<u>-84.800</u>
Afskrivninger 31. december 2024	<u>-84.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>339.200</u>
6. Deposita	
Kostpris 12. december 2023	0
Tilgang i årets løb	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>150.000</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.050.825
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.050.825</u>
8. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 802 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.606 t.kr.	

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AUTORISERET FYSIOTERAPEUT KDD HOLDING ApS, CVR-nr. 31869919, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
